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REF.: Aprueba presupuesto afno 2022 de los
TRIBUNALES ELECTORALES REGIONALES

SANTIAGO 3 1 DT 2021

DIRECCION DE PRESUPUESTOS |
MINISTERIO DE HACIENDA

e A e e e e

10 ChME 9095
i 9 ENE 2022

3 1 | TOTALMENTE TRAMITADO |
N° ¢ DOCUMENTO OFICIAL

VISTOS : Lo dispuesto en la glosa 14 de la
asignacion 24-03-112 del Programa 03 de la
Partida 50 Tesoro Publico, de la Ley
N°21.395.

RESUELVO:

APRUEBASE el Presupuesto Afo 2022 de
los TRIBUNALES ELECTORALES
REGIONALES, en los siguientes términos:

TOMADO DE RAZON

Fecha: 18/01/2022

MARIA SOLEDAD FRINDT RADA

Jefe de Division de Contabilidad y Finanzas
Publicas

Por orden del Contralor General de la Republica. |




Ministerio de Hacienda
Reg 1923 EE 28.12,2021

05

03

21

22

TRIBUNAL ELECTORAL - REGION DE LOS LAGOS

Denominacién

INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

De Otras Entidades Phblicas

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

11

Miles de §

Incremento  Reduccidén

157.746

157.746

157.746

157.746

107.988

49.758

TOMADO DE RAZON

Por arden del Contralor General de la Republica.
Facha: 18/01/2022

MARIA SOLEDAD FRINDT RADA

Jafe de Division de Contabilidad y Finanzas
Plblicas
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

19

TOMADO DE RAZON

Por orden del Contralor General de ia Republica.
Fecha: 18/01/2022

MARIA SOLEDAD FRINDT RADA

Jefe de Division de Contabilidad y Finanzas

Publicas




